



Rapport for miljøtilsyn hos Torben Vesterlund, Nørholmsvej 179A, 9000 Aalborg

Overordnede oplysninger

Ejer				
Torben Vesterlund	Nørholmsvej 179A	9000 Aalborg		
Tilsynsdato	07-11-2023			
Baggrund for tilsyn	Tilsyn husdyrgødn. hv.6. år - varslet			
Telefon		CHR nr.		
Mobiltelefon		CVR nr.		
E-mail		P. nr.		
Samkøring				

Tilladte dyreenheder	1,54 DE
Registrerede dyreenheder	1,33 DE

Kategori	Ingen
-----------------	-------

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
07-11-2023	Indskærpelse	Efterkommet	Mødding skal overdækkes. Afløb/ajlebeholder skal oprenses/tømmes, så vand kan drænes fra pladsen. Tagrende på tag ved møddingsplads skal repareres, så vand ledes væk fra møddingspladsen.

Gældende tilladelser (dyrehold)

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Tilladelsesdato	Udløbsdato
Heste, 300 - mindre end 500 kg	Dybstrøelse	2	0,69	31-07-2015	
Heste, under 300 kg	Dybstrøelse	4	0,85	31-07-2015	

Aktuel husdyrproduktion

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Gødningsproduktion (m ³ pr. år)	
				Flydende	Fast
Heste, 300 - mindre end 500 kg	Dybstrøelse	2	0,69	0	15
Heste, under 300 kg	Dybstrøelse	3	0,64	0	15

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyrehold sammensætn, str.+ dokumentation	Der var 5 heste ved tilsynet. Pas fremvist. Dyreholdet er ikke registreret i CHR.
Anvendelse af bygninger og stalde	Der er hestebokse i både bygning 1 og 2 (BBR).
Produktionsareal og gulvtyper	Produktionsarealet vurderes til at være under 200 m ² , og der er derfor ikke krav om en miljøtilladelse. Der anvendes dybstrøelse i alle bokse.
Læskur fast/flytbart, placering/strøelse	Der er et fastplaceret læskur syd for bygning 1, hvor der er dybstrøelse i bunden. Dette læskur er der ikke byggetilladelse på, der skal derfor søges om byggetilladelse til det.

Opbevaringsanlæg

Pladser

Type	Byggedato	Areal (m ²)	Vol. (m ³)	Overdækn. (m ²)	Bemærkning
Møddingsplads		0	20		

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, tæthed	Ikke muligt at vurdere grundet meget vand på pladsen.
Møddingsplads, afløb og sidebegrænsning	Sidebegrænsning var ok på 2 af siderne, og randzonen på 2 m vurderes overholdt på de 2 resterende sider.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
	Der lå en del vand på pladsen over afløbet, men afløbet var umiddelbart ikke proppet. Det indskærpes, at afløb og ajlebeholder skal oprenses/tømmes, så vandet fra pladsen kan ledes ned i beholderen.
Møddingsplads, overdækning	Møddingen var ikke overdækket. Det indskærpes, at møddingen skal overdækkes.
Møddingsplads, tag- og overfladevand	Møddingen lå op til den ene stald, hvor der var en tagrende, som hang lidt ud mod pladsen, samt der var en åbning i tagrenden lig over møddingen. Det indskærpes, at tagrenden skal repareres, så tagvand bliver ledt væk fra møddingspladsen.
Opbevaringskapacitet fast møg	Vurderes ok. Møddingsplads tømmes hvert forår.

Beholdere

Type	Byggedato	Kontroldato	Areal (m ²)	Vol. (m ³)	Overdækningstype	Bemærkning
Ajlebeholder			0	20		

Markstakke komposteret husdyrgødning

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal SKAL udfyldes ved Antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	Ingen markstakke.	0

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej.
Olietanke	Der er en olietank fra 2005 på ejendommen, som også er registreret i BBR.